
 

令和元年 6 月 10 日 

 

児童・保護者 様 

 

大阪学芸中等教育学校 

校  長 柴田 俊次 

 

 

『春のオープンスクール』の開催中止について 

 

 

 初夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申しあげ

ます。 

さて、6 月 15 日（土）に開催を予定しておりました『春のオープンスク

ール（学校説明会・体験授業）』でございますが、諸般の事情により中止さ

せて頂くこととなりました。 

お申し込みいただいた皆様方には多大なご迷惑をおかけいたしますこと、

深くお詫び申し上げます。何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


